
  
 

Conselho Regional de Economia – 17ª Região – ES 
Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, S. 1.904, Ed AMES – Centro – CEP 29.010-250 – Vitória – ES Tel.: 
(27) 3233-0618 / 3029-0618 – corecon-es.org.br 

 

 

 
Portaria Nº 16/2024 

 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 17ª Região – ES, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais e, CONSIDERANDO a necessidade de assegurar o bom andamento da 

reform da sede do Corecon-ES, designa o colaborador Ademilson Gonçalves da Rocha,  para 

acompanhar o processo 392/2024.  

 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar o fucionario Ademilson Gonçalves da Rocha responsável pelo 
acompanamento da reforma da sede do Corecon-ES. 
 
 
Vitória, 12 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
Claudeci Pereira Neto 

Presidente 
 


